
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čermná zve do letního kina

                                            Když máte k dispozici devět životů, tak vám na tom, že tu a tam něco odskáčete, vůbec nezáleží, zvlášť když jste legendární hrdina, který se dobrovolně vrhá do těch nejbláznivějších dobrodružství. Kocour v botách právě zachránil obyvatele jednoho městečka před ř

                                            Čermná

                                            Út 15.08.2023 - Út 15.08.2023

                                        
                                        [image: Čermná zve do letního kina]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čermná zve do letního kina

                                            Když máte k dispozici devět životů, tak vám na tom, že tu a tam něco odskáčete, vůbec nezáleží, zvlášť když jste legendární hrdina, který se dobrovolně vrhá do těch nejbláznivějších dobrodružství. Kocour v botách právě zachránil obyvatele jednoho městečka před ř

                                            Čermná

                                            Út 15.08.2023 - Út 15.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Koletova Rtyně už tuto sobotu

                                            Těšit se můžme na tradiční MONSTRKONCERT, Koletovu hornickou hudbu, Městský dechový orchestr z Červeného Kostelce, Dechový orchestr ZUŠ A. M. Buxton Úpice a spoustu dalších skvělých hudebních těles.
Pestrý je také doprovodný program. Vstupné 100 Kč, děti do 15 let mají vs

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 20.05.2023 - So 20.05.2023

                                        
                                        [image: Koletova Rtyně už tuto sobotu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Koletova Rtyně už tuto sobotu

                                            Těšit se můžme na tradiční MONSTRKONCERT, Koletovu hornickou hudbu, Městský dechový orchestr z Červeného Kostelce, Dechový orchestr ZUŠ A. M. Buxton Úpice a spoustu dalších skvělých hudebních těles.
Pestrý je také doprovodný program. Vstupné 100 Kč, děti do 15 let mají vs

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 20.05.2023 - So 20.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zakletá jeskyně

                                            Promítá se v přírodním amfiteátru Na Rychtě ve Rtni v Podkrkonoší.V případě špatného počasí bude stanoven náhradní termín.
Jednotné vstupné 50 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 29.07.2022 - Pá 29.07.2022

                                        
                                        [image: Zakletá jeskyně]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zakletá jeskyně

                                            Promítá se v přírodním amfiteátru Na Rychtě ve Rtni v Podkrkonoší.V případě špatného počasí bude stanoven náhradní termín.
Jednotné vstupné 50 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 29.07.2022 - Pá 29.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na 19. pietní shromáždění v Choustníkově Hradišti

                                            Dovolujeme si vás pozvat na 19. pietní shromáždění k občanů k uctění památky obětí pochodu hladu a smrti z koncentračního tábora Gross Rosen.
Uskuteční se v sobotu 11. 9. 2021 od 10 hodin u památníku obětí v Choustníkově Hradišti.

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 11.09.2021 - So 11.09.2021

                                        
                                        [image: Pozvánka na 19. pietní shromáždění v Choustníkově Hradišti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na 19. pietní shromáždění v Choustníkově Hradišti

                                            Dovolujeme si vás pozvat na 19. pietní shromáždění k občanů k uctění památky obětí pochodu hladu a smrti z koncentračního tábora Gross Rosen.
Uskuteční se v sobotu 11. 9. 2021 od 10 hodin u památníku obětí v Choustníkově Hradišti.

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 11.09.2021 - So 11.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Megaděs v Dolní OLešnici

                                            Vystoupí i sousedé z Čisté ČIPŘIDO...Přijďte si užít prima zábavu.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 21.10.2023 - So 21.10.2023

                                        
                                        [image: Megaděs v Dolní OLešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Megaděs v Dolní OLešnici

                                            Vystoupí i sousedé z Čisté ČIPŘIDO...Přijďte si užít prima zábavu.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 21.10.2023 - So 21.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            PF 2022

                                            Vážení přátelé, kolegové, spolupracovníci a sousedé,
 
dovolte, abych Vám popřál příjemné vánoční svátky plné pohody, klidu a pozitivní energie.
 
Rok 2022 nám opět přinese hodně překvapení – dobrých i špatných,
proto Vám přeji silnou vůli, pevné nervy, trp

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            So 18.12.2021

                                        
                                        [image: PF 2022]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            PF 2022

                                            Vážení přátelé, kolegové, spolupracovníci a sousedé,
 
dovolte, abych Vám popřál příjemné vánoční svátky plné pohody, klidu a pozitivní energie.
 
Rok 2022 nám opět přinese hodně překvapení – dobrých i špatných,
proto Vám přeji silnou vůli, pevné nervy, trp

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            So 18.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vepřové hody v Markoušovicích

                                            Akce proběhne v sobotu 9. 3. 2024 od 8 hodin na návsi v Markoušovicích.
Příprava zabíjačkových pochoutek, jitrnice, ovar, řízečky, guláš, tlačenka. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                        [image: Vepřové hody v Markoušovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vepřové hody v Markoušovicích

                                            Akce proběhne v sobotu 9. 3. 2024 od 8 hodin na návsi v Markoušovicích.
Příprava zabíjačkových pochoutek, jitrnice, ovar, řízečky, guláš, tlačenka. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            2. výzva MAS v IROP je vyhlášena

                                            Obce, které zřizují jednotky sboru dobrovolných hasičů zařazené do kategorie jednotek požární ochrany II, III a V, mohou od 19. 10 2023 podávat své projektové záměry do druhé výzvy MAS v rámci IROP. Žádat se bude moci na výstavbu a rekonstrukce hasičských zbrojnic a podporu a

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 19.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Výprava z Podkrkonoší čerpala inspiraci na jižní Moravě

                                            Jižní Morava patří mezi nejoblíbenější turistické regiony v zemi. V malebném kraji vinic také vzniká spousta zajímavých projektů. A tak není divu, že sem 15. – 17. září 2021 vyrazili z Podkrkonoší zástupci obcí, neziskových organizací nebo malých podniků. Exkurzi s n

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 21.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mikulášské Caruso Show v Batňovicích

                                            Přijďte v sobotu 3. 12. 2022 od 16 hodin.Pro děti budou připraveny odměny.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                        [image: Mikulášské Caruso Show v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mikulášské Caruso Show v Batňovicích

                                            Přijďte v sobotu 3. 12. 2022 od 16 hodin.Pro děti budou připraveny odměny.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Rtyně: velká letní soutěž, lákavé odměny

                                            Hrajete o vstupenky, vouchery, věcné ceny a mnoho dalšího. 
Fotografie s uvedením autora, poštovní adresou a kontaktem (telefon, e-mail) zasílejte na kultura@mestortyne.cz.
Více na www.muzeumrtyne.cz.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 01.07.2023 - Čt 31.08.2023

                                        
                                        [image: Rtyně: velká letní soutěž, lákavé odměny]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Rtyně: velká letní soutěž, lákavé odměny

                                            Hrajete o vstupenky, vouchery, věcné ceny a mnoho dalšího. 
Fotografie s uvedením autora, poštovní adresou a kontaktem (telefon, e-mail) zasílejte na kultura@mestortyne.cz.
Více na www.muzeumrtyne.cz.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 01.07.2023 - Čt 31.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Sdružení pro Vízmburk - nabídka aktivit pro školy a školky

                                            Dobrý den, vážení,
jako správce hradu Vízmburk, zastupující sdružení pro Vízmburk, obracím se na Vás s nabídkou aktivit pro děti a mládež.
Hrad Vízmburk je jedinečnou památkou v celém Kladském pomezí, datující se již do 13. stol. Jako jediný dochovaný hrad z této do

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Út 21.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




